χρησμοφειν, 10.  
 χρόνος annus, 13.  
 χρυσάμπτυ, 181.  
 χρυσογέρων, 253.  
 χρυσοκατάδετος, 146.  
 χρυσοχάλινος, 131.  
 χωρίζειν, 28, 136.

Zoilus, 145.

ωσάριχον, 208.  
 ὦς et εἰς, 146 : et και, 65, 71, 98,  
 223, 243 : et ὦς, 220 ; ὦς πρός, 71,  
 98, 141, 265.  
 ὡσπερ et ὑπέρ, 99 ; ὡσπερ ἐν γλυ-  
 φαί:, 387.

Poscimur ; pagina est implenda. Ion Euripidea, quam superius non semel attingi, est ad manum, supplementumque præbebit. Recentiores consentiant in hac lectione v. 1040 : Πῶς ; ἄρ' ὑπέιδου τοῦθ' ὃ κάμ' εἰσέρχεται ; Codex 2817 πῶς ἄρ' ὑπ., cum scholio : τὸ ἄρα πρός τὴν χρεῖαν τοῦ μέτρου καὶ δίχα τοῦ ἐρωτῆν, καὶ περὶσπᾶται καὶ δξύνεται. Ad cuius mentem fuit scribendam, πῶς ἄρ' ; ὑπ. Et sic Barneiana ; sic et Hervagiana, « recte » Matthiæus ait, ipse tamen habet, πῶς ; ἄρ' ὑπ. Equidem lubenter interpungam post ἄρ ; Nam ἄρα primam potest producere metro poscente. Callimachus Epigr. 57 : Γνωσκεις ἦν δ' ἄρα λάθῃ... Vid. Seagerus Diario classico 2, p. 706, et quæ monebam olim Notitiis mann. t. 10, p. 176, 298, parte altera. Eiusdem codicis pessima est scriptura v. 1043 : Αὐτοῦ νῦν αὐτον κτεῖνον, optimum scholium : νῦν ἐνταῦθα ἀντὶ τοῦ νυ παραπληρωματικῶ συνδέσμου· διὰ τοῦτο γὰρ καὶ βραχὺ αὐτὸ παραλήγεται, καὶ ὀφείλει δξύνεσθαι. Pro χρυσοστέφανον v. 1100 scribunt nunc editores, metro suadente, χρυσοστέφανον. Sed mutanda tantum leviter pronuntiatio, monente scholiasta, qui adscripsit, συνίζησις.